

ESTUDIOS DE MERCADO

MINIMA CUANTÍA 24 - 2021

“Contratar en nombre de LA NACIÓN- CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA- DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL SECCIONAL BOLÍVAR, el suministro e instalación del sistema de vigilancia por circuito cerrado de televisión (CCTV) en el palacio de justicia de Turbaco - Bolívar”.

ITEM	DESCRIPCION	ITEM	SEAN ELECTRONICA LTDA	CANEL	MAICROTEL	COSTO PROMEDIO		
			VALOR INCLUIDO IVA	VALOR INCLUIDO IVA	VALOR INCLUIDO IVA	VALOR UNITARIO PROMEDIO	CANTIDADES	VALOR TOTAL
1	NVR IP PoE 16 Canales- 1080P/720P - 15/30FPS HASTA 6MP 4 SATA H.265+	CCTV	\$ 2.457.800	\$ 1844.500	\$ 1989.853	\$ 2.097.384	1	\$ 2.097.384
2	DISCO DURO 6 TB SATA3 64MB INTELLIPOWER		\$ 1256.000	\$ 1.166.200	\$ 1373.924	\$ 1265.375	1	\$ 1265.375
3	MONITOR 32" Conectividad: HDMI - Con soporte escualizable		\$ 1.102.530	\$ 3.726.000	\$ 1711409	\$ 2.179.980	2	\$ 4.359.960
4	Cámara IP POE - 2mp Bala H262+Dwdr D/Nf2.8		\$ 845.600	\$ 582.300	\$ 276.651	\$ 568.184	3	\$ 1704.552
5	Cámara IP POE - 2mp Domo H-264+DWR D/N		\$ 845.600	\$ 582.300	\$ 276.651	\$ 568.184	10	\$ 5.681.840
6	Unidad UPS de 3000 KVA - 1200W - 8 Salidas Reguladas de 120VAC		\$ 4.570.890	\$ 1.336.816	\$ 3.702.601	\$ 3.203.436	1	\$ 3.203.436
7	GABINETE PARED 60 x 50 x 9U (AxPxAL)		\$ 784.500	\$ 678.350	\$ 499.289	\$ 654.046	1	\$ 654.046
8	Cable UTP Cat 6 - MTS		\$ 4.850	\$ 3.562	\$ 9.723	\$ 6.045	585	\$ 3.536.325
9	CABLE HDMI MACHO DE 5 MTS		\$ 145.850	\$ 79.800	\$ 91.443	\$ 105.698	1	\$ 105.698
10	KIT Extensor Hdmi Por Utp Rj45 45 Metros Cat5e Cat6 Hd 1080p		\$ 1.450.750	\$ 685.342	\$ 437.580	\$ 857.891	1	\$ 857.891
11	MANO DE OBRA DE INSTALACION, CONECTORES Y JACK RJ45, DEMAS ACCESORIOS, CONFIGURACION DE LOS EQUIPOS NUEVOS (INCLUYE CAPACITACION EN EL MANEJO DEL SISTEMA DE MONITOREO Y CONSULTA DE REGISTROS DEL SISTEMA).		\$ 7.457.800	\$ 3.245.900	\$ 6.246.875	\$ 5.650.192	1	\$ 5.650.192



Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar
Dirección Seccional de Administración Judicial de Cartagena

12	Panel de 8 zonas a 32 zonas pc 1832	SISTEMA ALARMAS	\$ 1.125.600	\$ 773.500	\$ 648.725	\$ 849.275	1	\$ 849.275
13	Teclado Lcd PK5501		\$ 458.600	\$ 333.200	\$ 310.233	\$ 367.344	1	\$ 367.344
14	Expansor 8 zonas dsc pc5108		\$ 847.841	\$ 172.637	\$ 254.695	\$ 425.058	1	\$ 425.058
15	Sensores de movimiento		\$ 245.800	\$ 160.650	\$ 76.109	\$ 160.853	6	\$ 965.118
16	Magnéticos livianos		\$ 145.600	\$ 17.850	\$ 8.789	\$ 57.413	2	\$ 114.826
17	Bateria de 12 v 7amp		\$ 124.700	\$ 113.050	\$ 153.713	\$ 130.488	1	\$ 130.488
18	Sirena de 30w		\$ 215.700	\$ 142.800	\$ 105.169	\$ 154.556	1	\$ 154.556
19	Cable UTP Cat 6 - MTS		\$ 4.850	\$ 3.562	\$ 9.723	\$ 6.045	360	\$ 2.176.200
20	Comunicador Gms/Gprs		\$ 748.960	\$ 1285.200	\$ 1644.853	\$ 1226.338	1	\$ 1226.338
21	Boton de pánico		\$ 124.800	\$ 24.500	\$ 6.639	\$ 51980	1	\$ 51980
22	Caja metalica 30x30		\$ 452.300	\$ 333.200	\$ 83.177	\$ 289.559	1	\$ 289.559
23	Transformador 120V a 16.5V		\$ 125.600	\$ 128.500	\$ 72.163	\$ 108.754	1	\$ 108.754
24	MANO DE OBRA DE INSTALACION Y CONFIGURACION DE LOS EQUIPOS NUEVOS, ACCESORIOS, (INCLUYE CAPACITACION EN EL MANEJO DEL SISTEMA DE ALARMAS.		\$ 4.125.780	\$ 2.363.100	\$ 1.110.781	\$ 2.533.220	1	\$ 2.533.220
TOTALES			\$ 29.668.301	\$ 19.782.819	\$ 21.100.768	\$ 23.517.298	985	\$ 38.509.415

MARLYS MILENA CANTILLO MARTINEZ
Asistente Administrativo Grado 6
Área Administrativa.

